令和 5年 2月 吉日

 お 客 様 各 位

 サツキ機材株式会社

「省力機器製品」価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の「省力機器製品」につきまして、これまで生産工程の合理化を追求し、

コスト削減に努めて参りましたが、購入部品の値上がりや諸費用の高騰により現行

価格の維持が困難な状況に至りました。

つきましては大変心苦しく存じますが、価格改定をさせていただきたく、何卒事情

ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後は、これまで以上に生産性の向上など可能な限り自社努力を積み重ね、

お客様のご要望にお応えして参る所存でございます。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品：省力機器製品全般

◇エアフィーダ、ベルトフィーダ・・・・AFE-40～250、AFA20A～40A、他

◇NCグリップフィーダ・・・・・・・・・NCG65SA,NCG65HA,NCG200A、他

◇オートリール・・・・・・・・・・・・ARH30C,ARV50C,ARV100C,ARV200A、他

◇テンションリール・・・・・・・・・・TRV20B,TRH10B、他

◇トップロール・・・・・・・・・・・・TRS-100,TIK-200～800、他

◇その他の省力機器製品

２．改定時期および価格

令和 5年 4月 1 日 ご発注分より

機種毎の価格につきましては担当営業までお問い合わせくださいますよう

お願い申し上げます。

以上